

2024年10月21日 株式会社アダストリア

and ST (アンドエスティ) にアイウェアブランド「Zoff」が 10月23日(水)オープン!

オープンを記念して、クーポンキャンペーンや and ST ライブの開催も決定





10.23(水) NEW OPEN

Zoff(ゾフ)がand STに登場

「Play fashion!」をミッションに掲げ、"グッドコミュニティ共創カンパニー"を目指す株式会社アダストリア (本部:東京都渋谷区渋谷 2-21-1、代表取締役社長:木村治)が運営する公式 WEB ストア and ST (アンドエスティ、10月23日(水)よりドットエスティから名称変更予定)は、株式会社インターメスティック(東京都港区北青山、代表取締役社長:上野博史)が展開するアイウェアブランド「Zoff(ゾフ)」のメガネやサングラス、メガネ雑貨などの販売を2024年10月23日(水)よりスタートいたします。

and ST は「GLOBAL WORK」「niko and …」「LOWRYS FARM」「studio CLIP」など 30 以上の人気 ブランドが集結するアダストリアグループ公式 WEB ストアです。アパレルに加え、生活雑貨や家具、コスメなど、お客さま一人ひとりの生活を自分らしく、もっと楽しくするさまざまなカテゴリーのアイテムを展開。2022 年より、プラットフォームを企業さま向けにオープン化し、他社ブランド製品の取り扱いを本格化しています。

「Zoff」は 2001 年に創業しメガネ業界に初めて SPA 方式を取り入れ、「もっと自由に、楽しく、気軽に、メガネを T シャツのように毎日着替える社会をつくること」を目指す、アイウェアブランドです。これまでも、アダストリアグループのライフスタイル D2C ブランド「O0u(オー・ゼロ・ユー)」が「Zoff」のスタッフユニフォームをプロデュースしたり、「Rakuten Fashion Week TOKYO 2025 S/S」にてアイウェアを提供していただくなど、双方様々なかたちで協業をしてきた実績があり、このたび and ST に待望のオープンとなりました。

アイウェアブランドの参入は and ST として初めてです。



オープンを記念して、一部商品のタイムセールや、「Zoff」商品を税込み 3,300 円以上お買い上げのお客さまへ 500 円 OFF クーポンをプレゼントするキャンペーン、アダストリアの人気スタッフが注目アイテムをご紹介する and ST ライブを実施いたします。

■「Zoff」概要

オープン日時	2024年10月23日(水) 12:00 予定
販売ページ URL	公式 WEB ストア and ST (アンドエスティ)
	http://www.dot-st.com/zoff/
出店ブランド	「Zoff」
展開カテゴリー	メガネ、サングラス、メガネ雑貨

■「Zoff」展開商品 ※商品は一部抜粋



商品名:ウェリントン型 サングラス

品番: ZA231G40

価格: ¥9,900 (セットレンズ代込み)

カラー展開:1型全9種

サイズ: フリー(フレーム 45×139mm、テンプル 145mm、レンズ 45×

46mm)



商品名:ウェリントン型 サングラス

品番: ZN231G13 価格: ¥8,800

カラー展開:1型3色 全3種

サイズ: フリー(フレーム 50×140mm、テンプル 140mm、レンズ 50×

52mm)





商品名: ボストン型 メガネ 品番: ZF192014

価格: ¥9,900 (セットレンズ代込) カラー展開:1型4色全4種

サイズ: フリー(フレーム 50×136mm、テンプル 145mm、レンズ 49×

51mm)



商品名:ウェリントン型 メガネ

品番: ZA201012

価格: ¥6,600 (セットレンズ代込) カラー展開:1型2色全2種

サイズ: フリー(フレーム 44×138mm、テンプル 150mm、レンズ 38×

45mm)

■オープン記念イベント

①タイムセール

2024年10月23日(水)12:00~11月5日(火)11:59まで 一部の対象商品を15~30%OFFにてご提供

②クーポン

2024 年 10 月 23 日(水)12:00~10 月 28 日(月)23:59 まで 「Zoff」商品を税込み 3,300 円以上ご購入で使える 500 円 OFF クーポンをプレゼント

③and ST ライブ

日時: 2024年10月23日(水)13:00~

配信アカウント: and ST アプリ、Zoff 公式 Instagram

出演者:「STAFFBOARD」で人気のスタッフ3名+Zoffインフルエンサースタッフ1名

※STAFFBOARD: 全国 4,000 名を超えるスタッフが日々のライフスタイルを発信する and ST 内のコンテンツ

内容: アダストリアと Zoff の人気スタッフがおすすめ商品をご紹介



くご参考> Zoff とアダストリアグループのこれまでの取り組みについて

 ∇ アダストリアグループが展開するライフスタイルブランド「O0u」がメガネブランド「Zoff」の新ユニフォームをサステナブル素材でプロデュース https://prtimes.jp/main/html/rd/p/000001993.000001304.html

▽メガネブランド Zoff、D2C ブランド「O0u」が初参加する Rakuten Fashion Week TOKYO 2025 S/S のランウェイショーへ新作フレームを提供

https://prtimes.jp/main/html/rd/p/000000716.000002864.html

■アイウェアブランド「Zoff」について



Zoff (ゾフ) は 2001 年 2 月に東京・下北沢へ 1 号店をオープンして以来、国内外に 300 店舗以上を展開するメガネブランド。商品の企画から製造、販売までの全てを行う SPA 方式をメガネ業界にいち早く取り入れることで、品質を犠牲にすること無くメガネの適正価格化を実現。累計 850 万本の売上を誇る、特殊プラスチック素材を使用した「Zoff SMART」をはじめ、機能性とデザインにこだわったメガネやサングラスを常時 1600 本以上ラインナップ。「もっと自由に、楽しく、気軽に、メガネを T シャツのように毎日着替える社会をつくること」を目指しています。

<本社所在地> 東京都港区北青山 3-6-1 オーク表参道 6 階

<オフィシャルブランドサイト URL> https://www.zoff.com/

■ アダストリア公式 WEB ストア「and ST (アンドエスティ)」について



「グローバルワーク」「ニコアンド」「ローリーズファーム」など 30 以上のブランドが集まるアダストリアグループの公式 WEB ストア。

- = 全国約 1,500 店舗のブランド店舗と、WEB ストア共通で使える! 貯まる! and ST ポイント
- =4,000 名を超えるスタッフが毎日更新する最新コーディネートが集まるスタッフボード
- = お買い物の参考になる、豊富でリアルなお客さまの商品レビュー
- = さまざまなカテゴリーの企業が参加するオープンプラットフォーム

お客さまも企業も地域も、みんなと、もっと、つながる「ファッショントータルプラットフォーム」です。

WEB ストアとお店のメリットを融合した OMO 型店舗「and ST ストア」を、全国に 22 店舗展開中。 (2024年9月末時点)

<URL> https://www.dot-st.com/

<iOS 版アプリ> https://apps.apple.com/jp/app/collect-point/id404786725

<Android 版アプリ>

https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.point.android.dailystyling&hl=ja



■株式会社アダストリアについて

ADASTRIA

Play fashion!

株式会社アダストリア(代表取締役社長:木村 治)は、「グローバルワーク」「ニコアンド」「ローリーズファーム」など、グループで 30 を超えるブランドを国内外で約 1,500 店舗展開するカジュアルファッション専門店チェーンです。 2023 年に創業 70 周年を迎え、ファッションを通じてすべての人の人生をワクワクさせる「Play fashion!」をミッションのもと、人と情報が行き交うオープンなコミュニティをつくり、新たな価値を生み出す"グッドコミュニティ共創カンパニー"となることを目指しています。

<本部所在地> 〒150-8510 東京都渋谷区渋谷 2 丁目 21 番 1 号渋谷ヒカリエ

<URL> https://www.adastria.co.jp/

◇お問い合わせ◇

<リリース素材提供、記事掲載に関するお問い合わせ>

株式会社アダストリア 広告宣伝部

TEL: 03-5466-2157 E-mail: adastria_press_release@adastria.co.jp

<取材のお申込みに関するお問い合わせ>

株式会社アダストリア広報

TEL: 03-5466-2050 E-mail: adastria-pr@adastria.co.jp

<商品に関するお問い合わせ>

カスタマーサービス TEL: 0120-601-162